PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: EDUCAÇÃO FÍSICA
REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS

EDITAL nº 97/2023

EDITAL Nº 10 – RESULTADO PRELIMINAR
ANÁLISE DE CURRÍCULO

A Comissão Julgadora do Processo Seletivo para contratação de Professor Substituto torna público o
Resultado Preliminar da Prova de Análise de Currículo, conforme segue:

2341101241620233901 HIGOR SANTOS FONSECA 15,00
2341101241620233902 ALDO COELHO SILVA 35,00
2341101241620233903 ANSELMO ALEXANDRE MENDES 60,00
2341101241620233904 FERNANDO LAZARETTI ONORATO SILVA 10,00
2341101241620233906 CAROLINE BROCH MORENO MUNHOZ 48,00

Paranavaí, 18 de agosto de 2023.
08h45

____________________ ____________________ ____________________
Ester Cristina Back Schulz Vanessa Mota Andrade Giovanna Xavier de Moura

Presidente Relator Membro

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA

Obs.: Os candidatos interessados poderão apresentar recurso contra o resultado preliminar do
Processo Seletivo (Edital 11).

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO.